
Koncerts “Gidons Krēmers un Kremerata
Baltica”

Programma
Francis Šūberts Polonēze Sibemolmažorā, D.580

Ludvigs van Bēthovens Stīgu kvartets Nr. 11 op. 95 (pārlikums stīgu orķestrim)

Gražina Baceviča Koncerts stīgu orkestrim

Francis Šūberts Fantāzija vijolei un stīgu orķestrim Domažorā, D.934 (Viktora Kisina aranžējums)

“Kremerata Baltica spēlē tā, it kā katra nots būtu cilvēka dzīve…” – saka Normans Lebrehts (Norman Lebrecht), “British Music” žurnālists un klasiskās mūzikas bloga “Slipped Disc” autors.

Grammy balvu ieguvušais kamerorķestris “Kremerata Baltica”, kuru 1997. gadā dibināja Gidons Krēmers, uzstājas pasaules prestižākajās koncertzālēs un tiek uzskatīts par vienu no

labākajiem kamerorķestriem pasaulē.

Orķestris “Kremerata Baltica” kopā ar savu nemainīgo māksliniecisko vadītāju, leģendāro vijolnieku Gidonu Krēmeru izdevis vairāk kā 25 augsti vērtētus mūzikas albumus, sniedzis vairāk kā

1500 koncertu, koncertējis vairāk kā 50 dažādās valstīs, 600 pilsētās, apceļojis vai visu pasauli, uzstājoties Āzijā, Austrālijā, Ziemeļamerikā, Dienvidamerikā un Eiropā. Ar bagātīgo skanējumu,

enerģētisko un priekpilno spēlēšanu orķestris iekarojis publikas sirdis visā pasaulē.

Gidons Krēmers ir viens no slavenākajiem vijolniekiem, uzstājies uz visām pasaules nozīmīgākajām koncertzāļu skatuvēm, muzicējis kopā ar daudziem pazīstamiem orķestriem un diriģentiem,

izveidojis un saglabājis pasaules mēroga reputāciju kā viens no oriģinālākajiem un pārliecinošākajiem savas paaudzes māksliniekiem.

Gidona Krēmera spēles manieri raksturo nepārspējama individualitāte, atsacīšanās no labi iemītām, tradicionālām interpretācijas takām, nemitīga tiekšanās pēc kaut kā jauna, nepieredzēta.

Gidons Krēmers ierakstījis un izdevis vairāk kā 120 mūzikas albumus, no kuriem daudzi guvuši atzinību un atnesuši spožajam interpretam prestižus starptautiskus apbalvojumus.

Gidons Krēmers orķestri “Kremerata Baltica” raksturo kā: “Atvērts, paškritisks, mana muzikālā gara turpinājums. Tā priekšnesumiem vienmēr ir jārada spontānas muzicēšanas sajūta, kas

padara koncertu dramatisku un juteklisku, radošā procesa turpinājumu.”

Koncertu organizē SIA “Kurzemes filharmonija”

 

Sun, 04.08.2024

17:00-18:00

+37126608676

koncertzale@ventspils.lv

www.koncertzalelatvija.lv

Koncertzāle "Latvija", Lielais laukums 1, Ventspils

Lielais laukums 1
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

